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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PJTRANSPORT ApS
Hoveltsvangsvej 59
3450 Allergd

e-mailadresse: janniebuel@live.dk

CVR-nr: 33163339
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet har i &ret vaaret at drive transportvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsar et

Sel skabets resultat og gkonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne til aret.

Efterfelgende begivenheder
Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har vassentlig indflydelse pa
pa bedgmmelsen af arsrapporten.

Den forventede udvikling
Selskabs ledel se forventer et forbedret resultat i 2019.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. Kr.
Bruttor @SUITal .......coceeeeiieiee e s 904.437 1.044.257
Personal @0mKOSININGEY .....c.ooiiiiiiieerer e -908.770  -1.060.784
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 15.733
Resultat af ordinaer primagr drift .....ccccoovevevieevieeeee, -4.333 =794
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......cooeviienieeeeeee e -4.108 -3.735
Ordinaert resultat far skat .......cccccevievvenieenecce e -8.441 -4.529
SKat af AretSTESUITAL ......c.ceeueueeeeeeeeeecececeee e 190 26.626
ATESTESUIAL ..o -8.251 22.097
Fordlag til resultatdisponering
Fored et udbytte indregnet under egenkapitalen ............cccceeve.... 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaardis metode .............. 0
OVErfArt reSUItal ........cceceeieiiece e -8.251 22.097
= OSSPSR -8.251 22.097
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
Tilgodehavende skat ..................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

AKtiverialt ...,

Note 2018
kr.
0

0

0

67.935
10.000
0

77.935
109.557
187.492

187.492
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2017
kr.
0

0

0

80.722
14.746
40.316

135.784
9.901
145.685

145.685
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Balance 31. december 2018

Passiver
Note 2018 2017
kr. Kr.
Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e 80.000 80.000
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e -128.102 -119.851
Egenkapital i @lt ..o -48.102 -39.851
Leverandarer af varer og tjenesteydelser .........cccvvrvinieneninnenn 16.363 13.000
Anc_ien _gad d, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til 219.231 172536
SOCIAl SIKITNQG eveeivieciiece e
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ... 235.594 185.536
Gaddsforpligtelser i alt ......ccooeveeieieccece e 235.594 185.536
PaSSIVEr T alt .o e 187.492 145.685
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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